PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17  ноября    2011  г.  №   704

                         г. Рубцовск
	О внесении дополнений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.10.2010 № 477 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2011 год»

В соответствии с пунктом 3.3 Положения о порядке планирования приватизации имущества муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.08.2011 № 636, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.10.2010 № 477 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2011 год»  следующие изменения:

1.1.Приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.10.2010 № 477 дополнить разделом «Муниципальное имущество» в следующей редакции:

«МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО

	№

п/п
	Наименование имущества
	Характеристика
	Балансовая стоимость/ остаточная стоимость, руб. на 01.10.2011
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Автомобиль ВАЗ 21061
	Регистрационный знак У125НЕ22,

Идентификационный номер ХТА210610S3306664, год выпуска 1994, модель двигателя 2103, №двигателя 3422411, цвет бледно-бежевый мощность двигателя 72 л.с.

Автомобиль находится в нерабочем состоянии: отсутствует аккумулятор, генератор, требуется замена колес и ремонт двигателя.
	56930,00/0
	2011

                                                                                                                                    »

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города                                                                                        В.И.Машуков